
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 15.962/12.

MARCELO GONÇALVES BUSTAMANTE, Prefeito 
Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

CONCEDER, a servidora POLLYANA KARLA 

RODRIGUES MENDES GUATURA DA SILVA, registro n° 5657, 

Especialista em Saúde IV (Enfermeiro 1), Nível “XXI-D”, efetivo, lotado na 
Secretaria Municipal de Saúde desta Prefeitura Municipal, licença sem 
vencimentos, por 2 (dois) anos, a partir de 01 de fevereiro de 2012, Proc. 

0227/2012.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 17 de fevereiro de 2.012.

MARCEGO GONÇALVES BUSTAMANTE 
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal


